檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：王建凱

電話：06-2991111 # 8836

傳真：06-2982464

電子信箱：spartacus@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市西港區後營國民小學

發文日期：中華民國102年2月26日

發文字號：府新傳字第1020173817號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為配合推動道路安全宣導業務，請 貴機關單位安排所屬

電子螢幕（如LED、電腦動畫等）進行宣導，請 查照。

說明：

一、本次宣導內容：2013小提燈交通安全有獎徵答，活動時間

自即日起至3/30中午止。智慧型手機、行車衛星導航系統

等大獎等你拿。相關活動訊息請上交通安全入口網查詢（

http://168.motc.gov.tw）。台南市政府關心您。

二、宣導時間：自即日起至3月30日中午止。

正本：臺南市政府研究發展考核委員會、臺南市各區公所、臺南市政府所屬各級學校

副本：臺南市政府交通局、臺南市政府警察局、臺南市政府教育局、臺南市政府新聞及

國際關係處 2013-02-26
11:56:29